
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS 

KOMISIJŲ TVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario 19 d.   Nr. 955-229/24      

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. 

įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 

atestacijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos nuostatų 23 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 

18 d. sprendimo Nr. 1-19 „Dėl pavedimo Vilniaus miesto savivaldybės merui Valdui Benkunskui 

vykdyti įgaliojimus, susijusius su mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 

atestacijos organizavimu“ 1.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į švietimo įstaigų pateiktus raštus, 

t v i r t i n u Vilniaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus)  atestacijos komisijas (pridedama). 

 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 


